Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Teietone: 41 33767446

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo

66017 - TUBO 32MM SOLD. 6M

66018 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2851 - TE 32MM SOLD.

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 10636 - Marcelo

63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD.
LONGA

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

23329 - LUVA 32X25MM REDUCAO SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

Tamanho

32mm

50mm

32mm

75g

25x3/4"

50x1.1/2"

50x32mm

32mm

50mm

32x25mm

50mm

Pedido: 155914 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA
20.916.614/0001-25 - SWB ENGENHARIA CONTRA INCENDIO LTDA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2TB

1TB

6 PC

1PC

3PC

1PC

3PC

9PC

1PC

3PC

3PC

Data Emissao:

17/01/2023

Hora Emisséo: 14:37
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

29,53 0,00 59,06

70,98 0,00 70,98

4,60 0,00 27,60

8,44 0,00 8,44

1,09 0,00 3,27

35,44 0,00 35,44

7,11 0,00 21,33

2,95 0,00 26,55

6,35 0,00 6,35

3,97 0,00 11,91

11,72 0,00 35,16
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2853 - TE 50MM SOLD.
83827 - PINCEL 2" ECONOMICO 696 2" Tigre 1PC 576 0,00 5,76
88838 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI- _
4 RESPINGO ECONOMICO 1377 9cm Tigre 2PC 11,30 0,00 22,60
£ ]
-
29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x21,5cm Tigre 2pC 244 000 4,88

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA WALDEMAR PEREIRA DA SILVA 185 CURITIBA PR 81580400
- ENTREGA: 18-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: RUA WALDEMAR PEREIRA DA SILVA 185 CURITIBA PR 81580400
- ENTREGA: 18-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 24,73

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 364,06

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



